

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 2446/GR/UFFS/2022, DE 30 DE AGOSTO DE 2022

Revogada por: PORTARIA Nº 2751/GR/UFFS/2023

Designa membros da Comissão de Organização do Simpósio em Ciência e Tecnologia Ambiental e demais eventos do Programa de Pós Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental do campus Erechim.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Organização do Simpósio em Ciência e Tecnologia Ambiental e demais eventos do Programa de Pós Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental (PPGCTA), da UFFS, *Campus* Erechim, constituída pela Portaria nº 2445/GR/UFFS/2022:

NOME	CARGO/FUNÇÃO	SIAPE/CPF
Marília Teresinha Hartmann	Professora do Magistério Superior/Presidente	1559567
Helen Treichel	Professora do Magistério Superior	1887138
Airton Kunz	Professor do Magistério Superior	xxx.992.680-xx
Geraldo Ceni Coelho	Professor do Magistério Superior	1771710
Daniel Galiano	Professor do Magistério Superior	2412316
Caroline Müller	Bolsista PNPD	xxx.494.611 xx
Ana Clara Botafogo	Representante discente	xxx.438.571 xx
Thaís Cassiele Piovezan	Representante discente	xxx.852.609 xx

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD
Reitor